
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor investic

Váš dopis zn,;
Ze dne:
Naše t. j,: 
Spisová zn , 
Počet listů/příloh: 
Vyřizuje 
Telefon:
E-mail;
Datum:

17. 1. 2018
MUUH-OIN/5502/2018/baxa 
Spis/1070/2018
1/0
Ing. Petr Baxa 
572525275
petr.baxa@mesto-uh.cz
18.01.2018

mjunxdlSpOOlv

Ing. Martin Machulka 

Okružní 770
686 Ú5 Uherské Hradiště 
IČ 44954573

Objednávka číslo: 67/2018
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Akce: Přeložka vodovodu v ul. Před Branou - PD

Objednáváme u Vás:
vypracováni projektové dokumentace přeložky vodovodu v Jarošově v ul. Před Branou, Jedná se o 
dokumentaci DUR+DSP (společně řízení) včetně inženýrské činnosti a o vypracování DPS Toto bude 
provedeno v souladu s Vaší cenovou nabídkou ze dne 17. 1. 2018 (viz Příloha č.1).

Dodací Ihúta:

Splatnost:

DUR+DSP (1 paré + CD): do 15. 3. 2018
DUR+DSP (5 paré) vč. vyjádřeni DOSS a správců ing. sítí: do 30.4. 2018 
DPS (6 paré + CD): dol měsíce po vydání stavebního povoleni

30 dnů po předáni a převzetí předmětu objednávky

Cena: 79.900,- Kč bez DPH, 96.679,- vč. DPH

Bankovní spojení:

IČO:
DIČ:

Česká spořitelna Uh. Hradiště 
e. ú.: 27-1543078319/0800

00291471
CZ00291471

Fakturu zašlete na adresu:
Město Uherské Hradiště 
Odbor investic 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště

^ TTJOCivVVt

IflB. Mtrtin ,V.ichuíkči - W-tňAC 
OKn*1i 770, 666 06 Un HradiSté 

44964673
0<črt2650104l712

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabyti statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné 
s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. 
o DPH v platném /nění. V pfípadě, že doj^ ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně 
informován.

/ WÉSTO 
/ UHERSKÉ HRADIŠTI

Ing. Bronislava Struhelkova 
vedoucí odboru investic

odbor Investic 
-1- Mgr. Josef Botek

tajemník městs^^ ijijgif^,

""^7 -
Zasioují^riy

vedoucí prsviiíh4 odboru

Masaiykovo náměstí 19 

686 ot Uherská Hradiště. 

wwv.mesto-uh.cz

T +420 572 525 lu 
E cpodalelna(«>mcsto-uli.cz

IČ 00291471 Č.Ú. 19-1.5-4.5078319/0800 1/1

DiC (200291471 DS of2b3c5

muuhkd18j0001v

mailto:petr.baxa@mesto-uh.cz


Ir.g Martin Machálka - Vrl-MAC. Okružní 7K\ 686 05 Uh Hradiště
piojektová a ínžeoýrskei citiiiual pro vodohiospcdáfskfe stavt^y

1

nabídka

Projektová dokumentace stavby:

Přeložka vodovodu v ul. Před Branou

Obsah nabídky:

1. PŘEDMĚT NABÍDKY.......................................................................................................................................... 2
2. ROZSAH PROVÁDĚNÝCH PROJEKTOVÝCH PRACÍ......................................................................................2
3. ROZSAH PROVÁDĚNĚINŽENÝRSKĚ ČINNOSTI...........................................................................................2
4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZPRACOVATELE....................................................................................................... 3
5. OSVĚDČENÍ 0 AUTORIZACI ČKAIT..................................................................................................................3
6. PŘÍLOHA Č.1: NABÍDKOVÁ CENA A TERMÍN................................................................................................. 3

Objednatel:

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo nám. 19 
686 70 Uherské Hradiště 
IČO; 00291471 
IČ: CZ00291471

Nabízející:

Ing. Martin Machulka - VH-MAC 
Okružní 770,686 05 Uherské Hradiště 
IČO: 44954573 
DIČ: CZ6501041712

V Uherském Hradišti dne: 17.1.2018 Ing. Martin Machulka

E.m3l
vti-inoí^h-ins:.c:

http:'.' Tel .%•'
573 9C: 193

Baiko^'w efojeni:
ČSOBUh Hfaciae čv lOSSasaí&KJ-jQO

CXi
44954573

Cič
CZ6b01C417‘3



Ing. Martin Machulka - VHMMAC, Okružní 770, 6S6 05 Uh. Hradiště
projektová a inženýrská činnost pro vodohospodářské stavby

nabídka

1. PŘEDMĚT NABÍDKY
Předmětem nabídky je vypracování projektové dokumentace přeložky vodovodu v Jarošově v ul. Před Branou. 
Celkový rozsah návrhu - cca 40 m vodovodu LT DN 200.

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) a jeho prováděcími vyhláškami. Součástí prací je inženýrská činnost spočívající 
v zajištění vyjádření dotčených orgánů, správců sítí a majitelů dotčených pozemků.

2. ROZSAH PROVÁDĚNÝCH PROJEKTOVÝCH PRACÍ
Projektová dokumentace bude vyhotovena ve stupních;

2.1. Dokumentace pro vydání společného povolení liniové stavby dle přílohy č.9 k vyhlášce č.499/2006 Sb.

2.2. Dokumentace pro provedení stavby stavby dle přílohy č.13 k vyhlášce č.499/2006 Sb.

Součástí dokumentace pro provedení stavby rozpočet (2x), soupis prací a výkazu výměr (4x).

Součásti předmětu plnění ie:

■ Geodetické zaměření zájmové lokality.
■ Projektová dokumentace bude vypracována v 6-ti vyhotoveních v tištěné formě a jedenkrát na CD. 

Výkresová část dokumentace bude zpracována ve formátu DGN, písemné a tabulkové přílohy ve ve 
formátu PDF a MS EXCEL.

Součástí předmětu plnění v této fázi není:

inženýrský a hydrogeologický průzkum 
stavebně - geologický posudek 
vytýčení stávajících inž. sítí 
geodetické vytýčeni hranic pozemků
provedení nutných sond ke zjištění hloubky a polohy uložení podzemních inženýrských sítí 
úhrada digitálních mapových podkladů, vyžádaných odborných posudků 
majetkoprávní projednávání navrhovaného řešení, souhlasy se vstupy na pozemky, správní 
poplatky
úhrada správních poplatků a poplatky spojené s majetkoprávními záležitostmi (výpisy z LV apod.) 
zajištění rozhodnutí dotčených orgánů (stavební úřady, odbor dopravy, památkový ústav) 
projekt přeložek inženýrských sítí či jiné investice 
projekt vodovodních přípojek 
projekt dopravního značení 
plán BOZP
plán kontrolních prohlídek stavby 
variantní řešení 
autorský dozor.

Pokud bude během zpracování předmětu plnění potřeba zajistit tyto práce a podklady, budou obstarány na 
základě samostatné dohody. V případě zvýšení předpokládaného rozsahu bude upravena cena za dílo.

3. ROZSAH PROVÁDĚNÉ INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI

Inženýrská činnost pro vydání společného rozhodnutí spočívá v zajištěni písemných vyjádření a stanovisek 
dotčených orgánů, správců sítí.



Ing. Martin Machulka - VHMMAC, Okružní 770, 686 05 Uh. Hradiště
projektová a inženýrská činnost pro vodohospodářské stavby

nabídka

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZPRACOVATELE
Název firmy: Ing. Martin Machulka - VH-MAC
Sídlo firmy: Okružní 770,686 05 Uherské Hradiště
IČO: 44954573
DIČ: CZ6501041712
Registrace: živnostenský list vydal MěÚ Uh. Hradiště - obecni živnostenský úřad

pod ev.č.371100-28595-01, 371101 -22517-00 
Bankovní spojení:ČSOB Uherské Hradiště, č.ú. 109545338 
Mobil: 777 65 22 00
E-mail: vh-mac@vh-mac.cz

5. OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI ČKAIT
Ing. Martin Machulka: AI v oboru vodohospodářské stavby, č. 1301616

Vypracoval: Ing. Kateřina Machulková

6. příloha C.1: NABÍDKOVÁ CENA A TERMÍN

K uvedeným cenám bude účtována příslušná sazba DPH.

mailto:vh-mac@vh-mac.cz


Akce:

Objekt;

KALKULACE CENY PROJEKTOVÝCH PRACÍ A INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI
Jarošov - odkanalizování ul. Před Branou, přeložka vovodu

TjSwĚřfřAíSírrapoeŤoWiPia^

DN/profil MJ orientační rozpočtové náklady:

(mm) (m, m2, ks, kompl.) Kč/MJ celk. cena
vodovod 200 40,0 9 000 Kč 360 000 Kč
CELKEM 360 000 Kč
REZERVA
celkové orientační rozpočtové náklady stav 5y 360 000 Kč
2. CENÁ PŘOJEKtd^CH PRAtí A ílSTČINNOSTI - dle sazebníku UNHCA, v cenové úrovni 2012:
Kategorie: tab.3.3.2, Stavby inženýrské a vodohospodářské (vodní)

Pásmo: IV - rekonstrukce
Orientační náklady; 500 000 Kč
Cmin;
Cmax: 132400 Kč
Výpočet projektových prací: počet h sazba kč/h %C ' cena min. cena max cena návrh
zabezpečení vstupních podkladů 1% 1 324 Kč
projektová dokumentace pro územní řízení

40% 52 960 Kčprojektová dokumentace pro stavební 
povolení
projektová dokumentace pro provedení 
stavby

15% 19 860 Kč

sleva z DUR+DSP -10% -5 296 Kč
sleva z DPD -10% -1 986 Kč
ziištbváni stávajícího stavu
geodetické zaměření - doměření + změny 
v lokalitě

5 300 Kč

vytýčení sítí
hydrogeologický průzkum
autorský dozor
statické posouzení, zabezpečení, dočasná 
opatření
hydrotechnický, hydraulický výpočet
stavebnětechnický průzkum
projekt dopravního značení
BOZP
údaje z ČHMLi

kopané sondy k ověření polohy podz,sítí
dokumentace přeložek inž.sítí
vytýčeni hraníc parcel aeodetem
mapové poklady - katastrální mapa
projednáni s majitelj
cena PASPORTU
cena DUR+DSP 52 964 Kč
cena DPS 17 874 Kč
CENA PD CELKEM 70 838 Kč
Výpočet ceny inženýrské činnosti: počet h ' sazba kč/h %C cena min. cena max cena návrh
zabezpečení vstupních podkladů 1 1 OKč
^^Wdur+dsp 1 10,0% i 132400 Kč 13 240 Kč
sleva pro IČ DUR+DSP -30% -3 972 Kč
cena IČ pro DUR+DSP 9 000 Kč
3. NASIDKOVA CENA PRACÍ, TERMINY:

Naviienácena prací: Navržený termín prací
DUR+DSP 53 000 Kč 15.03.2018
DPS 17 900 Ke 1n>felcpov,eS"l

společného povoleni
IČ-pro DUR + DSP (společné řízeno 9 000 Kč 30.04.2018
CELKEM BEZ DPH 79 900 Kč


